
                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

 

DON MANUEL JOSÉ GONZÁLEZ ANDRADE, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 
Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a que hacen referencia las 

bases reguladoras de la convocatoria para la selección de personal laboral para la 
contratación de personas desempleadas de conformidad con la Resolución de 4 de 
abril de 2025, del Consejero, por la que se ordena la publicación en el DOE del 
Acuerdo de 1 de abril de 2025, del Consejo de Gobierno de la Junta de Extremadura, 
por el que se aprueba el Programa de Colaboración Económica Municipal de 
Empleo 2025, 

 
HE RESUELTO: 

 
Primero.  APROBAR LAS LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS 

ADMITIDAS Y EXCLUIDAS  del   proceso de selección mediante prueba de 
adecuación del puesto, 

  
 2 LIMPIADORES DE EDIFICIOS 

 
ADMITIDOS-AS 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NIF Nº APELLIDOS Y NOMBRE IPI 
PREST./ 
SUBS. 

FECHA 
INSCR. 

CON IPI MÁS PRESTACIONES.- PERS. DESEM. GRAL. 

****648** CORREA FUENTES, CARMEN BELÉN SI SI 26/05/2022 

****677** POCIÑO MÉNDEZ, ANA VANESA SI SI 05/02/2024 

****655** AYUSO MORATO, ANA MARÍA SI SI 26/07/2024 

****316** SILVA MÉNDEZ, ALICIA SI SI 12/08/2024 

****917** VIDIGAL MESA, SARA SI SI 20/09/2024 

****567** RAMALLO GONZÁLEZ, MARÍA FÁTIMA SI SI 14/10/2024 

****902** GAMERO VIDIGAL, MARÍA VICTORIA SI SI 05/11/2024 

****802** ESTEBAN SÁNCHEZ, JENNIFER SI SI 12/11/2024 

****784** CORVO SÁNDEZ, GUADALUPE SI SI 02/01/2025 

****945** PACHECO BRAVO, OLGA MARÍA SI SI 03/02/2025 

****955** PIÑERO DE LA CRUZ, MARÍA PILAR SI SI 06/05/2025 

****509** VEGA GÓMEZ, SELENE SI SI 08/07/2025 

****969** BARRIGA BOZA, BEATRIZ SI SI 11/07/2025 

****614** RODRÍGUEZ ACOSTA, ANA SI SI 16/07/2025 

****379** DÍAZ RODRÍGUEZ, SHEILA SI SI 22/07/2025 

****957** CARRIZO GONZÁLEZ, REMIGIA SI SI 28/07/2025 

C
A

R
M

E
N

 M
A

R
IA

 A
N

T
U

N
E

Z
 C

O
S

T
A

 (
1 

de
 1

)
A

LC
A

LD
E

S
A

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
25

 1
4:

18
:2

9
H

A
S

H
:0

3F
7A

C
D

B
7E

1D
93

48
C

D
4F

A
2D

F
52

9C
C

40
03

F
E

8B
C

E
B

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Y
LN

O
W

-P
S

O
M

P
-D

Q
1N

R
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 1

/3
.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .L

IS
T

A
S



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

 

EXCLUIDOS-AS 
 

NIF Nº APELLIDOS Y NOMBRE IPI 
PREST./ 
SUBS. 

FECHA 
INSCR. 

MOTIVO 

CON IPI MÁS PRESTACIONES.- PERS.DESEM.GRAL. 

****729** GÓMEZ NAVARRO,MARTA SI SI 03/06/2024 No presenta solicitud de participación al puesto 

****496** RAMOS LÓPEZ, CINTIA SI SI 19/06/2024 No presenta solicitud de participación al puesto 

****823** MACIAS CARBALLO, ANA MARÍA SI SI 04/10/2024 No presenta solicitud de participación al puesto 

****364** REZNIK TETIANA SI SI 06/02/2025 No presenta solicitud de participación al puesto 

****280** MARTÍNEZ SENERO, RAFAELA SI SI 15/04/2025 No presenta solicitud de participación al puesto 

****664** VAQUERIZO MORALES, MARCO SI SI 05/05/2025 No presenta solicitud de participación al puesto 

****453** PAZ SALAZAR ROCÍO SI SI 02/06/2025 No presenta solicitud de participación al puesto 

****033** CORTES SANTOS, ELENA SI SI 18/06/2025 No presenta solicitud de participación al puesto 

 

Segundo: Aprobar el nombramiento de las siguientes personas como 
miembros del tribunal: 

 
Presidente titular: D. José Manuel Torvisco Pardo, funcionario del ayuntamiento 

de Olivenza 
Presidente suplente: D. María del Carmen Reino Guerra, empleada pública del 

ayuntamiento de Olivenza. 
Vocal titular: Dª. Consuelo Martínez Antúnez, funcionaria del ayuntamiento de 

Olivenza. 
Vocal suplente: Dª. Inmaculada C. García Núñez, empleada pública del 

ayuntamiento de Olivenza  
Vocal Titular: Dª. Gemma Condiño Perera, funcionaria del ayuntamiento de 

Olivenza. 
Vocal suplente: D. Antonio Estévez Jimeno, funcionario del ayuntamiento de 

Olivenza. 
Vocal titular: Aniceto Fernández Méndez, empleado público del SEXPE 
Vocal suplente: Personal designado por el SEXPE 
 
Secretaria titular: Dª. María Montserrat Morera Varón, funcionaria del 

ayuntamiento de Olivenza. 
Secretaria suplente: Dª. Mª Soledad Díaz Donaire, funcionaria del ayuntamiento 

de Olivenza. 
 

Tercero: El Tribunal  determina la realización de la prueba por los aspirantes el 
día 12 de septiembre  de 2025 a las 9:00 horas en la Universidad Popular de 

Olivenza, sita en Paseo de Hernán Cortés, s/n de Olivenza 

 
Tercero. Los/as aspirantes deberán venir provistos de: 

 
- Documento Nacional de Identidad (DNI). 
- Bolígrafo azul. 
 

 

. 

C
A

R
M

E
N

 M
A

R
IA

 A
N

T
U

N
E

Z
 C

O
S

T
A

 (
1 

de
 1

)
A

LC
A

LD
E

S
A

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
25

 1
4:

18
:2

9
H

A
S

H
:0

3F
7A

C
D

B
7E

1D
93

48
C

D
4F

A
2D

F
52

9C
C

40
03

F
E

8B
C

E
B

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Y
LN

O
W

-P
S

O
M

P
-D

Q
1N

R
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 2

/3
.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .L

IS
T

A
S



                AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 

 

Ayuntamiento de Olivenza 

Plaza de la Constitución, 1, Olivenza. 06100 (Badajoz). Tfno. 924492934. Fax: 924492209 

 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente en Olivenza, a fecha de firma digital. 

 
         

LA ALCALDESA-ACCTAL., 
Fdo.: Carmen Mª  Antúnez Costa 

C
A

R
M

E
N

 M
A

R
IA

 A
N

T
U

N
E

Z
 C

O
S

T
A

 (
1 

de
 1

)
A

LC
A

LD
E

S
A

 A
C

C
ID

E
N

T
A

L
F

ec
ha

 fi
rm

a:
28

/0
8/

20
25

 1
4:

18
:2

9
H

A
S

H
:0

3F
7A

C
D

B
7E

1D
93

48
C

D
4F

A
2D

F
52

9C
C

40
03

F
E

8B
C

E
B

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:Y
LN

O
W

-P
S

O
M

P
-D

Q
1N

R
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
ol

iv
en

za
.e

s/
ve

rif
ic

ar
do

cu
m

en
to

s/
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 3

/3
.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
N

Z
A

 -
 .L

IS
T

A
S




